
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 16.maijā       Nr.274 

                                                                                                            (prot.Nr.19, 3.§) 

          

 

Par naudas balvu piešķiršanu par izglītojamo sasniegumiem  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā ar Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 

28.aprīļa lēmumu Nr.188 apstiprinātās kārtības “Daugavpils pilsētas izglītības iestāžu 

izglītojamo apbalvošanas kārtība” 5., 9. un 10.punktu, Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes 

izglītojamo sasniegumu apkopošanas komisijas 2019.gada 25.aprīļa sēdes protokolu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2019.gada 10.maija 

sēdes protokolu Nr.11, Finanšu komitejas 2019.gada 10.maija sēdes protokolu Nr.14, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, 

V.Kononovs, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izmaksāt naudas balvas Daugavpils pilsētas izglītības iestāžu izglītojamajiem par 

iegūtajiem sasniegumiem saskaņā ar pielikumu. 

2. Naudas balvas izmaksāt no Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes budžeta. 

 

Pielikumā:  2018./2019.mācību gada starptautisko, valsts un novada olimpiāžu un 

konkursu laureātu saraksts. 

       

 

 
Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)         A.Elksniņš 

 

 



Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes  

2019.gada 16.maija 

lēmumam Nr.274 
 

2018./2019.mācību gada starptautisko, valsts un novada  

olimpiāžu un konkursu laureātu saraksts  
 

Izglītojamo sasniegumi starptautiskajās, valsts, Latgales reģiona/novada mācību priekšmetu 

olimpiādēs, nacionālajos debašu turnīros un Latgales reģiona debašu turnīros, valsts un Latgales 

novada konkursos 

 

Nr. 

p.k. 

Skolēna vārds, 

uzvārds 

Skola, klase 

 

Pasākuma nosaukums Iegūtā 

vieta 

Naudas 

balva 

EUR 

1. Kristīne Locika Daugavpils 

3.vidusskola, 

11.klase 

NVS un Baltijas valstu 

starptautiskā krievu 

valodas distancētā on-line 

olimpiāde 

III 

 

55 

 

2. Artūrs Putāns Daugavpils 

3.vidusskola, 

12.klase 

NVS un Baltijas valstu 

starptautiskā krievu 

valodas distancētā on-line 

olimpiāde 

II 70 

3. Sergejs 

Rudenko 

Daugavpils 

3.vidusskola, 

12.klase 

NVS un Baltijas valstu 

starptautiskā krievu 

valodas distancētā on-line 

olimpiāde 

II 

 

70 

 

4. Viktorija 

Tarvide 

Daugavpils 

3.vidusskola, 

11.klase 

NVS un Baltijas valstu 

starptautiskā krievu 

valodas distancētā on-line 

olimpiāde 

III 55 

5. Darija Fomina Daugavpils Krievu 

vidusskola licejs, 

8.klase 

32.atklātās krievu valodas 

un literatūras valsts 

olimpiādes 3.(valsts) 

posms 

Latviešu valodas 

(izglītības iestādēm, kas 

īsteno mazākumtautību 

izglītības programmu) 

35.valsts olimpiāde 

II 

 

 

III 

60 

 

 

45 

6. Daniela 

Kudrjavceva 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

8.klase 

32.atklātās krievu valodas 

un literatūras valsts 

olimpiādes 3.(valsts) 

posms 

Atzinība 30 

7. Darina Ļubarska Daugavpils 

13.vidusskola, 

8.klase 

32.atklātās krievu valodas 

un literatūras valsts 

olimpiādes 3.(valsts) 

posms 

Atzinība 30 

8. Anastasija 

Paškeviča 

Daugavpils 

13.vidusskola, 

9.klase 

32.atklātās krievu valodas 

un literatūras valsts 

olimpiādes 3.(valsts) 

posms 

Atzinība 30 

9. Jūlija 

Presľakova 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

9.klase 

32.atklātās krievu valodas 

un literatūras valsts 

olimpiādes 3.(valsts) 

I 

 

70 



2 

 

posms 

10. Jeļizaveta 

Sivačova 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

9.klase 

32.atklātās krievu valodas 

un literatūras valsts 

olimpiādes 3.(valsts) 

posms 

II 

 

60 

 

11. Anna Fedotova Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

12.klase 

32.atklātās krievu valodas 

un literatūras valsts 

olimpiādes 3.(valsts) 

posms 

III 45 

12. Taļa Geļfande Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

12.klase 

32.atklātās krievu valodas 

un literatūras valsts 

olimpiādes 3.(valsts) 

posms 

II 60 

 

13. Natalija 

Koreľevska 

 Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

10.klase 

32.atklātās krievu valodas 

un literatūras valsts 

olimpiādes 3.(valsts) 

posms 

Ķīmijas valsts 

60.olimpiāde  

Atzinība 

 

 

III 

30 

 

 

45 

14. Karīna 

Abaroviča 

J.Pilsudska 

Daugavpils valsts 

poļu ģimnāzija, 

11.klase 

XIII Latvijas poļu valodas 

un literatūras olimpiāde 

3.(valsts) posms 

I 

 

 

70 

15. Ludmila 

Ščerbakova 

J.Pilsudska 

Daugavpils valsts 

poļu ģimnāzija, 

12.klase 

XIII Latvijas poļu valodas 

un literatūras olimpiāde 

3.(valsts) posms 

II 60 

16. Anastasija 

Saveika 

J.Pilsudska 

Daugavpils valsts 

poļu ģimnāzija, 

10.klase 

XIII Latvijas poļu valodas 

un literatūras olimpiāde 

3.(valsts) posms 

Atzinība 30 

17. Evita Teivāne Daugavpils 

3.vidusskola, 

8.klase 

 Latviešu valodas 

(izglītības iestādēm, kas 

īsteno mazākumtautību 

izglītības programmu) 

35.valsts olimpiāde 

I 

 

70 

 

 

18. Sofija 

Verhoviča 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

8.klase 

Latviešu valodas 

(izglītības iestādēm, kas 

īsteno mazākumtautību 

izglītības programmu) 

35.valsts olimpiāde 

I 

 

 

70 

 

 

19. Anastasija 

Orlovska 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

7.klase 

Latviešu valodas 

(izglītības iestādēm, kas 

īsteno mazākumtautību 

izglītības programmu) 

35.valsts olimpiāde 

Atzinība 30 

20. Darina 

Saļkovska 

 Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

8.klase 

Latviešu valodas 

(izglītības iestādēm, kas 

īsteno mazākumtautību 

izglītības programmu) 

35.valsts olimpiāde 

Atzinība 30 



3 

 

21. Daniels Rožko Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

12.klase 

Ekonomikas valsts 20. 

olimpiāde 

Fizikas valsts 

69.olimpiāde 

III 

Atzinība 

45 

30 

22. Alisa Turukova Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

12.klase 

Ekonomikas valsts 

20.olimpiāde 

Latgales reģiona Publiskās 

runas konkurss angļu 

valodā „Nature is a 

common language” (Viena 

valoda ir daba) 

1.Starptautiskā 

ekonomikas olimpiāde  

III 

II 

 

 

 

I 

45 

45 

 

 

 

80 

 

23. Dominiks 

Cipkins 

Daugavpils 

Saskaľas 

pamatskola, 9.klase 

Vēstures valsts 

25.olimpiāde 

Bioloģijas valsts 

41.olimpiāde 

Matemātikas valsts 

69.olimpiāde 

Atzinība 

Atzinība 

Atzinība 

30 

30 

30 

24. Māris Koniševs Daugavpils Valsts 

ģimnāzija,12.klase 

1.Starptautiskā ķīmijas 

olimpiāde 

53. Starptautiskā 

D.Mendeļejeva ķīmijas 

olimpiāde 

Ķīmijas valsts 

60.olimpiāde 

Baltijas valstu ķīmijas 

olimpiāde 

II 

 

II 

 

 

I 

I 

70 

 

70 

 

 

 

70 

80 

25. Maksims 

Ģermanovičs 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

10.klase 

Ķīmijas valsts 

60.olimpiāde 

II 60 

26. Vinsents 

Sivačovs 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

11.klase 

Ķīmijas valsts 

60.olimpiāde 

II 60 

27. Laima Unzule Daugavpils Valsts 

ģimnāzija,12.klase 

Vācu valodas valsts 

49.olimpiāde 10.-12.klašu 

skolēniem 

Baltijas valstu vācu 

valodas olimpiāde 

II 

 

 

Atzinība 

60 

 

 

40 

 

28. Egita Vanaga Daugavpils Valsts 

ģimnāzija,12.klase 

Vācu valodas valsts 

49.olimpiāde 10.-12.klašu 

skolēniem 

III 45 

 

29. Aļesja 

Agafonova 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

5.klase 

Matemātikas 69.olimpiāde  

5.-8.klasēm (novada 

posms) 

I 60 

30. Ritvars 

Nikolajevs 

Daugavpils 

Vienības 

pamatskola, 6.klase 

Matemātikas 69.olimpiāde 

5.-8.klasēm (novada 

posms) 

I 60 

31. Nikola 

Samuilova 

 Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

6.klase 

Matemātikas 69.olimpiāde  

5.-8.klasēm (novada 

posms) 

I 

 

60 

 



4 

 

32. Kirils Pavļukovs Daugavpils 

3.vidusskola, 

6.klase 

Matemātikas 69.olimpiāde  

5.-8.klasēm (novada 

posms) 

I 60 

33. Anastasija 

Vasiļjeva 

Daugavpils 

9.vidusskola, 

6.klase 

Matemātikas 69.olimpiāde  

5.-8.klasēm (novada 

posms) 

I 

 

60 

 

34. Svetlana 

Kirilova 

Daugavpils 

9.vidusskola, 

6.klase 

Matemātikas 69.olimpiāde  

5.-8.klasēm (novada 

posms) 

I 60 

35. Mihails 

Ģermanovičs 

Daugavpils 

Saskaľas 

pamatskola, 6.klase 

Matemātikas 69.olimpiāde  

5.-8.klasēm (novada 

posms) 

I 

 

60 

36. Artjoms 

Kalmašľikovs 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

7.klase 

Matemātikas 69.olimpiāde  

5.-8.klasēm (novada 

posms) 

I 60 

37. Maksims 

Kirillovs 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

8.klase 

Matemātikas 69.olimpiāde  

5.-8.klasēm (novada 

posms) 

I 60 

38. Kirils Trofimovs Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

11.klase 

Informātikas 

(programmēšanas) valsts 

32.olimpiāde 

Atzinība 30 

39. Iļja Repko Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

12.klase 

Matemātikas valsts 

69.olimpiāde 

Atzinība 30 

40. Marianna 

Pankeviča 

Daugavpils 

Saskaľas 

pamatskola, 9.klase 

5.Latgales reģiona atklātā 

angļu valodas olimpiāde 

8.-9.klašu skolēniem 

I 60 

41. Aurēlija Pastare Daugavpils Krievu 

vidusskola 

licejs,9.klase 

5.Latgales reģiona atklātā 

angļu valodas olimpiāde 

8.-9.klašu skolēniem 

I 60 

42. Laura Mellīna 

Kaimiľa 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija,12.klase 

Angļu valodas valsts 

48.olimpiāde 

II 60 

43. Samira Garajeva Daugavpils 

3.vidusskola, 

10.klase 

Latgales reģiona Publiskās 

runas konkurss angļu 

valodā „The  best way to 

predict the future is to 

invent it” (Labākais ceļš 

paredzēt nākotni ir 

izgudrot to) 

II 45 

44. Anna 

Samsonova 

Daugavpils 

3.vidusskola, 

10.klase 

Latgales reģiona Publiskās 

runas konkurss angļu 

valodā „The  best way to 

predict the future is to 

invent it” (Labākais ceļš 

paredzēt nākotni ir 

izgudrot to) 

III 30 

45. Jeļizaveta 

Mjagkiha 

Kristaps Jumis 

Anastasija 

Maksimova 

Daugavpils 

12.vidusskola, 

12.klase 

Latgales reģiona debašu 

turnīrs 10.-12.klasei 

„Valstij ir/nav jāuzrauga 

informatīvā telpa 

internetā” 

III 30 



5 

 

46. Laura Vucena 

Māris Koniševs 

Ronalds Kamins 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija,10., 12., 

12.klase 

Latgales reģiona debašu 

turnīrs 10.-12.klasei 

„Valstij ir/nav jāuzrauga 

informatīvā telpa 

internetā” 

II 45 

47. Laura Vucena 

Māris Koniševs 

Ronalds Kamins 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 10., 12., 

12.klase 

Latgales reģiona debašu 

turnīrs 10.-12.klasei  

„Jauniešiem no 16 gadu 

vecuma jādod/nav jādod 

tiesības piedalīties EP 

vēlēšanās” 

III 30 

48. Anastasija 

Makarova 

Marianna 

Pankeviča 

Julija Zabrodina 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

10.klase 

Latgales reģiona debašu 

turnīrs 10.-12.klasei  

„Jauniešiem no 16 gadu 

vecuma jādod/nav jādod 

tiesības piedalīties EP 

vēlēšanās” 

I 60 

49. Edāns Geļfands 

Gļebs 

Romanovs 

Natalija 

Koreľevska 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

10.klase 

Latgales reģiona debašu 

turnīrs 10.-12.klasei 

„Jauniešiem no 16 gadu 

vecuma jādod/nav jādod 

tiesības piedalīties EP 

vēlēšanās” 

II 45 

50. Edāns Geļfands 

Gļebs 

Romanovs 

Maksims 

Ģermanovičs 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

10.klase 

Nacionālais debašu turnīrs 

10.-12.klasei „Valstij 

ir/nav jāuzrauga 

informatīvā telpa 

internetā” 

III 45 

51. Edāns Geļfands 

Gļebs 

Romanovs 

Maksims 

Ģermanovičs 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

10.klase 

Nacionālais debašu turnīrs 

10.-12.klasei  „Jauniešiem 

no 16 gadu vecuma 

jādod/nav jādod tiesības 

piedalīties EP vēlēšanās” 

III 45 

52. Arnita Bernāne 

Raivis Užulis 

Dominiks 

Cipkins 

Daugavpils 

Saskaľas 

pamatskola, 9.klase 

Latgales reģiona debašu 

turnīrs 7.-9.klasēm 

„Mazām valodām ir 

ekonomiskā vērtība” 

I 60 

53. Amanda Pipina 

Ľikita 

Aleksejevs 

Renards Skutels 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 9.klase 

Latgales reģiona debašu 

turnīrs 7.-9.klasēm 

„Mazām valodām ir 

ekonomiskā vērtība” 

II 45 

54. Marta Ažiganiča 

Linda 

Krasovska 

Dainis Miglāns 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 9., 9., 

8.klase 

Latgales reģiona debašu 

turnīrs 7.-9.klasēm 

„Mazām valodām ir 

ekonomiskā vērtība” 

III 30 

55. Arnita Bernāne 

Dāniels Leitāns 

Dominiks 

Cipkins 

Daugavpils 

Saskaľas 

pamatskola, 9.klase 

Latgales reģiona debašu 

turnīrs 7.-9.klasēm 

„Youtube ir/nav mācīšanās 

vietne” 

I  60 

56. Anželika 

Litvinoviča 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 9.klase 

Latgales reģiona debašu 

turnīrs 7.-9.klasēm 

III 30 



6 

 

Marta Ažiganiča 

Ľikita 

Aleksejevs 

„Youtube ir/nav mācīšanās 

vietne” 

57. Linda 

Krasovska 

Renards Skutels 

Dainis Miglāns 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 9., 9., 

8.klase 

Latgales reģiona debašu 

turnīrs 7.-9.klasēm 

„Youtube ir/nav mācīšanās 

vietne” 

II 45 

58. Daniels 

Daľilovs 

 

 

Daugavpils 

12.vidusskola 

9.kl  

6.Latgales reģiona atklātā 

angļu valodas olimpiāde  

8.-9.kl. skolēniem 

I 60 

59. Kristiāns 

Čunčulis 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 

9.kl. 

 

 

6.Latgales reģiona atklātā 

angļu valodas olimpiāde  

8.-9.kl. skolēniem 

I 60 

60. Rūdolfs Ozoliľš Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 

9.kl. 

6.Latgales reģiona atklātā 

angļu valodas olimpiāde  

8.-9.kl. skolēniem 

I 60 

61. Terēze Juškus Daugavpils 

Saskaľas 

pamatskola, 

9. klase 

A.Valtnera Latvijas 

skolēnu konkurss “Pazīsti 

savu organismu” 

III 45 

62. Kristīne 

Golovane 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Sanktpēterburgas Valsts 

universitātes olimpiāde 

krievu valodā kā 

svešvalodā 

I 80 

63. Džūlija 

Bubnova 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 12.klase 

Sanktpēterburgas Valsts 

universitātes olimpiāde 

krievu valodā kā 

svešvalodā 

II 70 

64. Evelīna 

Jahimoviča 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 12.klase 

Sanktpēterburgas Valsts 

universitātes olimpiāde 

krievu valodā kā 

svešvalodā 

II 70 

65. Katrīne 

Grabovska 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 10.klase 

Sanktpēterburgas Valsts 

universitātes olimpiāde 

krievu valodā kā 

svešvalodā 

III 55 

66. Emīls Didevičs Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 10.klase 

Sanktpēterburgas Valsts 

universitātes olimpiāde 

krievu valodā kā 

svešvalodā 

III 55 

67. Miroslava 

Vilkova 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Sanktpēterburgas Valsts 

universitātes olimpiāde 

krievu valodā kā 

svešvalodā 

III 55 

68. Anastasija 

Makarova 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

6.atklātā mājsaimniecības 

olimpiāde 9.-12.klasēm 

“Mēs – Latvijas nākotnei” 

II 60 

69. Sofija Daugavpils 15.atklātā mājturības un Atzinība 30 



7 

 

Bogdanoviča 10.vidusskola tehnoloģiju olimpiāde 

tekstila tehnoloģijās 6.-

9.klasei “Mēs-Latvijas 

nākotnei” 

70. Solvita 

Fjodorova 

Daugavpils 

Saskaľas 

pamatskola 

15.atklātā mājturības un 

tehnoloģiju olimpiāde 

tekstila tehnoloģijās 6.-

9.klasei “Mēs-Latvijas 

nākotnei” 

Atzinība 30 

71. Sofja 

Murdasova 

Daugavpils 

10.vidusskola 

15.atklātā mājturības un 

tehnoloģiju olimpiāde 

tekstila tehnoloģijās 6.-

9.klasei “Mēs-Latvijas 

nākotnei” 

Atzinība 30 

72. Viktorija Deiko Daugavpils 

11.pamatskola 

15.atklātā mājturības un 

tehnoloģiju olimpiāde 

tekstila tehnoloģijās 6.-

9.klasei “Mēs-Latvijas 

nākotnei” 

Atzinība 30 

 

Izglītojamo sasniegumi Latvijas un Latgales skolēnu zinātniskajās konferencēs  

(dalībniekam vai dalībnieku grupai) 

 

Nr. 

p.k. 

Skolēna vārds, 

uzvārds 

Skola, klase 

 

Pasākuma nosaukums Iegūtā 

vieta 

Naudas 

balva 

EUR 

1. Aleksandrs 

Samsonovičs 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latvijas skolēnu 

43.zinātniskās pētniecības 

darbu konference, Fizikas 

zinātnes 

II 60 

2. Eriks Garmolis 

Nikolajs 

Trifonovs 

Daniils Rabša 

Daugavpils 

13.vidusskola 

 Latvijas skolēnu 

43.zinātniskās pētniecības 

darbu konference, Fizikas 

zinātnes 

II 60 

3. Alina 

Jerjomenko 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Latvijas skolēnu 

43.zinātniskās pētniecības 

darbu konference, 

Valodniecība un 

literatūrzinātne 

I 70 

4. Valērija 

Pečonka 

Daugavpils 

16.vidusskola 

Latvijas skolēnu 

43.zinātniskās pētniecības 

darbu konference, Vēsture 

un arheoloģija 

III 45 

5. AlisaTurukova Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

 Latvijas skolēnu 

43.zinātniskās pētniecības 

darbu konference, 

Ekonomika un 

uzľēmējdarbība 

I 70 

6. Elīza Fedotova Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latvijas skolēnu 

43.zinātniskās pētniecības 

darbu konference, 

II 60 



8 

 

Ekonomika un 

uzľēmējdarbība 

7. Madara Stašāne Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latvijas skolēnu 

43.zinātniskās pētniecības 

darbu konference, 

Izglītības zinātnes 

II 60 

8. Agnese 

Veikšina 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latvijas skolēnu 

43.zinātniskās pētniecības 

darbu konference, 

Socioloģija 

III 45 

9. Tatjana 

Hrapunova 

Daugavpils 

17.vidusskola 

Latvijas skolēnu 

43.zinātniskās pētniecības 

darbu konference, 

Ekonomika un 

uzľēmējdarbība 

II 60 

10. Elza Vagale Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latvijas skolēnu 

43.zinātniskās pētniecības 

darbu konference, 

Medicīna un veselības 

zinātne 

II 60 

11. Iļja Poliščuks Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latvijas skolēnu 

43.zinātniskās pētniecības 

darbu konference, 

Medicīna un veselības 

zinātne 

III 45 

12. Elīna Meinerte Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Latgales reģiona 

izglītojamo zinātniskā 

konference, Valodniecība 

un literatūrzinātne 

I 45 

13. Sofja Isajeva 

Nadežda 

Orlovska 

Iļja Červjakovs 

Daugavpils 

13.vidusskola 

Latgales reģiona 

izglītojamo zinātniskā 

konference, Ekonomikas 

sekcija 

I 45 

14. Normunds 

Vancevičs 

 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Latgales reģiona 

izglītojamo zinātniskā 

konference, Politikas 

zinātne 

I 45 

15. Amanda 

Derviniece 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latgales reģiona 

izglītojamo zinātniskā 

konference, Psiholoģijas 

sekcija 

I 45 

16. Anna 

Filimonova 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latgales reģiona 

izglītojamo zinātniskā 

konference, Tieslietu 

sekcija 

I 45 

17. Marta Gurova Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latgales reģiona 

izglītojamo zinātniskā 

konference, Socioloģijas 

sekcija 

I 45 

18. Sofija 

Daľileviča 

J.Pilsudska 

Daugavpils valsts 

Latgales reģiona 

izglītojamo zinātniskā 

I 45 



9 

 

poļu ģimnāzija konference, Tieslietu 

sekcija 

19. Kristīne Locika Daugavpils 

3.vidusskola 

Latgales reģiona 

izglītojamo zinātniskā 

konference, Valodniecība 

un literatūrzinātne 

I 45 

20. Henrijs Liepiľš Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latgales reģiona 

izglītojamo zinātniskā 

konference, Cittautu 

valodniecības un ārzemju 

literatūras zinātnes un 

vēstures sekcija 

I 45 

 

Izglītojamo sasniegumi Latvijas Skolu sporta federācijas rīkotajās sporta sacensībās valstī 

(individuālajā un kolektīvu vai komandas vērtējumā) 

Nr. 

p.k. 

Skolēna vārds, 

uzvārds 

Skola, klase 

 

Pasākuma nosaukums Iegūtā 

vieta 

Naudas 

balva 

EUR 

1. Ľikita 

Bogdanovs 

Ľikita Ivanovs 

Daniels 

Balaboskins 

Arturs Kjancjus 

Elgars Suhockis 

Oļegs 

Bašmakovs 

Daugavpils 

10.vidusskola 

Latvijas skolēnu 

71.spartakiāde 

vieglatlētikā  „Pamatskolu 

kauss” 

I 70 

2. Viktorija 

Jevdokimova 

Nadežda 

Nikolajeva 

Darja Beleviča 

Anastasija 

Karnilova 

Jūlija 

Soldatenkova 

Darija 

Stepanova 

Daugavpils 

13.vidusskola 

Latvijas skolēnu 

71.spartakiāde 

vieglatlētikā  „Pamatskolu 

kauss 

II 60 

3. Viktorija 

Jevdokimova 

Olga Ignatjeva 

Darija 

Stepanova 

Georgijs Kacs 

Andris 

Mihailovs 

Vladislavs 

Barkovskis 

Daugavpils 

13.vidusskola 

Latvijas skolēnu 

72.spartakiāde 

vieglatlētikā „Vidusskolas 

kauss” 

II 

 

60 

4. Alīna Lazuko Daugavpils Latvijas skolēnu III 45   



10 

 

Lovisa Ķerubine 

Jūlija Ignatjeva 

Vilmārs 

Settarovs 

Raivis Vaikuls 

Vladimirs 

Zamjatins 

12.vidusskola 72.spartakiāde 

vieglatlētikā „Vidusskolas 

kauss”  

 

5. Kristina Kuzma 

Darija 

Stepanova 

Anastaija 

Karnilova 

Olga Ignatjeva 

Viktorija 

Jevdokimova 

Nadežda 

Nikolajeva 

Daugavpils 

13.vidusskola 

Atlases sacensības 

vieglatlētikā ISF pasaules 

skolu čempionātam 

J.Humberta kauss 2019 

III 45   

6. Danila 

Proščinko 

Sandis 

Kornijenko 

Etjens Viktors 

Beļašovs 

Daugavoils Krievu 

vidusskola-licejs 

Latvijas skolēnu 

72.spartakiāde „Skolu 

rudens krosa stafetēs” 

2003.-2004.g.dz. (3x1000, 

zēni) 

I 70   

7. Vitālijs 

Gagunovs 

Vjačeslavs 

Ivanovs 

Andrejs 

Lapkovskis 

Daugavpils 

16.vidusskola 

Latvijas skolēnu 

72.spartakiāde „Skolu 

rudens krosa stafetēs” 

1999.-2002.g.dz. (3x1000, 

jaunieši) 

III 45   

8. Anna Jakimova 

Viktorija 

Daškeviča 

Artūrs Užulis 

Ľikita 

Dimitrijevs 

Daugavpils 

3.vidusskola 

Latvijas skolēnu 

72.spartakiāde „Skolu 

rudens krosa stafetēs” 

2005.-2006.g.dz. (4x800, 

jauktā) 

I 70 

9. Igors Nizins 

Deniss 

Aleksejevs 

Megija Kergele 

Lidija 

Lavrinoviča 

Daugavpils 

15.vidusskola 

Latvijas skolēnu 

72.spartakiāde „Skolu 

rudens krosa stafetēs” 

2007.g.dz. un jaunāki 

(4x500, jauktā) 

I 70 

10. Daniella 

Vaidere 

Juliana 

Pozdľakova 

Alifkhan 

Amirov 

Davids Bilde 

Daugavpils 

3.vidusskola 

Latvijas skolēnu 

72.spartakiāde „Skolu 

rudens krosa stafetēs” 

2007.g.dz. un jaunāki 

(4x500, jauktā) 

III 45 

11. Valērijs 

Barinovs 

Vladislavs 

Daugavpils 

3.vidusskola 

Latvijas skolēnu 

72.spartakiāde „Skolu 

rudens krosa stafetēs” 

II 60 



11 

 

Mjakuško 

Dēvids Kļimko 

2007.g.dz. un jaunāki 

(3x500, zēni) 

12. Roberts Druzs 

Artūrs Aukšpols 

Tomass Iļiško 

Vladislavs 

Petkuns 

Andrejs Rimša 

Nikole Marija 

Mackeviča-

Maľko 

Kristīne 

Jodzeviča 

Arina Leščova 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Latvijas Skolēnu 

72.spartakiāde volejbolā 

„Vidusskolu kauss ” 

I 70 

13. Tatjana 

Bogdanova 

Amalija Petrova 

Anastasija 

Vorobjova 

Karīna 

Filipenko 

Diāna 

Mihailova 

Kristīne 

Pankova 

Artjoms 

Afanasjevs 

Maksims 

Vajtjulevičs 

Daugavpils Centra 

vidusskola 

Latvijas Skolēnu 

72.spartakiāde volejbolā 

„Vidusskolu kauss ” 

III 45 

14. Liliāna 

Funikova 

Viktorija 

Kovaļonoka 

Milana 

Semjonova 

Evelīna 

Kravceviča 

Anastasija 

Jemeljanova 

Anastasija 

Tumanovska 

Darja Černišova 

Valerija Lakizo 

Laura Peipiľa 

Daugavpils Centra 

vidusskola 

Latvijas skolēnu 

72.spartakiāde volejbolā 

pamatskolu grupā 

I 70 

15. Sandis Vilcāns 

Leo Catlakšs 

Sandis Cimotišs 

Valters Cveks 

Aigars Tarasovs 

Marsels 

Šteinbergs 

Daugavpils 

Vienības 

pamatskola 

Latvijas skolēnu 

72.spartakiāde volejbolā 

pamatskolu grupā 

III 45 



12 

 

Mareks 

Vansovičs 

16. Solvita Maļina Daugavpils 

9.vidusskola 

Latvijas Skolu ziemas 

olimpiskais festivāls 

(slēpošana, grupa meitenes 

2003.-2004.), 

(biatlons, grupa meitenes 

2003.-2004.) 

III 

 

 

 

I 

45 

 

 

 

70 

17. Inese Golubeva J.Pilsudska 

Daugavpils valsts 

poļu ģimnāzija 

Latvijas Skolu ziemas 

olimpiskais festivāls 

(slēpošana, grupa jaunietes 

1999.-2002.), 

(biatlons, grupa jaunietes, 

1999.-2002.) 

II 

 

 

 

II 

60 

 

 

 

60 

18. Zlata Pancerko Daugavpils 

16.vidusskola 

Latvijas Skolu ziemas 

olimpiskais festivāls 

(slēpošana, grupa jaunietes 

1999.-2002.), 

(Ski Cross, grupa 

jaunietes1999.-2002. 

(biatlons, grupa jaunietes, 

1999.-2002.) 

III 

 

 

 

III 

 

I 

45 

 

 

 

45 

 

70 

19. Imants Maļina Daugavpils 

9.vidusskola 

Latvijas Skolu ziemas 

olimpiskais festivāls 

(biatlons, grupa zēni 

2003.-2004.) 

I 70 

20. Iļja Zilis Daugavpils 

3.vidusskola 

Latvijas Skolu ziemas 

olimpiskais festivāls 

(biatlons, grupa zēni 

2003.-2004.) 

I 70 

21. Poļina 

Ľevedomska 

 

Daugavpils 

Saskaľas 

pamatskola 

Latvijas Skolu ziemas 

olimpiskais festivāls 

(ziemas orientēšnās, grupa 

meitenes 2007.-2008.), 

Latvijas skolu orientēšanās 

kauss (2019) 

I 

 

 

 

I 

70 

 

 

 

70 

22. Arina 

Grigorjeva 

Daugavpils 

Saskaľas 

pamatskola 

Latvijas Skolu ziemas 

olimpiskais festivāls 

(ziemas orientēšanās, 

grupa meitenes 2007.-

2008.) 

II 60 

23. Nadežda 

Fedotova 

 

J.Raiľa Daugavpils 

6.vidusskola 

Latvijas Skolu ziemas 

olimpiskais festivāls 

(ziemas orientēšanās, 

grupa meitenes 2005.-

2006.) 

II 60 

24. Artjoms 

Gajevskis 

BJC „Jaunība” Latvijas čempionāts 

triatlonā (sprinta distance, 

grupa M19) 

(Olimpiskajā distancē, 

grupa M19) 

I 

 

I 

70 

 

70 

 



13 

 

25. Una Velika BJC „Jaunība” Latvijas čempionāts 

triatlonā (sprinta distance, 

grupa F15) 

(Olimpiskajā distancē, 

grupa F15) 

I 

 

I 

70 

 

70 

26. Sandis 

Kornijenko 

BJC „Jaunība” Latvijas čempionāts 

triatlonā (sprinta distance, 

grupa M15) 

(Olimpiskajā distancē, 

grupa M15) 

II 

 

I 

60 

 

70 

27. Danila 

Proščenko 

 

BJC „Jaunība” Latvijas čempionāts 

triatlonā (sprinta distance, 

grupa M15) 

(Olimpiskajā distancē, 

grupa M15) 

I 

 

III 

70 

 

45 

28. Alisa Larionova BJC „Jaunība” Latvijas 2019.gada 

čempionāts orientēšanās ar 

slēpēm vidējā distancē 

(grupa W12) 

III 45 

29. Iļja Mikulovs BJC „Jaunība” Latvijas 2019.gada 

čempionāts orientēšanās ar 

slēpēm vidējā distancē 

(grupa M18) 

Latvijas 2019.gada 

čempionāts orientēšanās ar 

slēpēm sprintā (grupa 

M18) 

II 

 

 

II 

60 

 

 

60 

30. Antons Sivačevs BJC „Jaunība” Latvijas 2019.gada 

čempionāts orientēšanās ar 

slēpēm sprintā (grupa 

M18) 

III 45 

31. Ligita Līga 

Golovko 

Lovisa Ķerubine 

Marina 

Sergejeva 

Karolīne 

Kraveca 

Evelīne Kraveca 

Viktorija 

Popovičeva 

Arita Baltace 

Evija Valtere 

Daugavpils 

12.vidusskola 

Latvijas skolēnu 

72.spartakiāde basketbolā 

II 60 

32. Lilija Strinoviča Daugavpils 

1.speciālā 

pamatskola, 8.klase 

Latvijas Speciālās 

Olimpiādes 

finālsacensības novusā 

dubultspēlē, Rudzātos 

II 60 

33. Vadims 

Nikolajevs 

Daugavpils 

1.speciālā 

pamatskola, 1.kurss 

Latvijas Speciālās 

Olimpiādes 

finālsacensības novusā 

dubultspēlē, Rudzātos 

II 60 



14 

 

34. Artjoms 

Beļajevs 

Jānis Feldbergs 

Ēvalds Grustiľš 

Martins Ozols 

Vladimirs 

Stepanovs 

Kaspars 

Vedernikovs 

Daugavpils 

1.speciālā 

pamatskola 

Latvijas Speciālās 

Olimpiādes 

finālsacensības futbolā 

Cerība, Rīgā 

II 60 

35. Artjoms 

Beļajevs 

Ēvalds Grustiľš 

Martins Ozols 

Vladimirs 

Stepanovs 

Kaspars 

Vedernikovs 

Daugavpils 

1.speciālā 

pamatskola 

Starptautiskais turnīrs 

Cerība futbolā, veltīts 

Pasaules Speciālās 

Olimpiādes 50 gadu 

jubilejai, Rīgā 

II 60 

36. Nadežda 

Sulaine 

Anatolijs 

Komars 

Juliāna 

Pozdľakova 

Viktorija 

Sinķavičus 

Dēvids Kļimko 

Vladislavs 

Mjakuško 

Anna Jakimova 

Iļja Ziļis 

Artjoms 

Sokolovs 

Iļja Kondrašovs 

Ariana 

Maksimova 

Mareks 

Jakušenoks 

Alisa Ivaľko 

Gaidars 

Mamedovs 

Oļegs Gurevičs 

Jeļizaveta 

Poļšikova 

Daugavpils 

3.vidusskola 

Latvijas skolēnu 

72.spartakiāde 

„Vieglatlētikas pavasara 

kross” 

 

II 60 

 

Izglītojamo sasniegumi Latvijas izglītības iestāžu ar profesionāli orientēta virziena 

programmas apguvi aktivitātēs valstī (konkursi, skates, festivāli, olimpiādes) 

Nr. 

p.k. 

Skolēna vārds, 

uzvārds 

Skola, klase 

 

Pasākuma nosaukums Iegūtā 

vieta 

Naudas 

balva 

EUR 



15 

 

1. Vokāli 

instrumentālais 

ansamblis 

„Akvarelis” 

PIKC „Daugavpils 

Dizaina un 

mākslas 

vidusskola „Saules 

skola”” 

Radi, rādi, raidi! I 70 

2. Natalija Puža PIKC „Daugavpils 

Dizaina un 

mākslas 

vidusskola „Saules 

skola””, 4.kurss 

Nacionālais jauno 

profesionāļu meistarības 

konkurss „Skills Latvia 

2018” (Radošā māksla un 

modes tehnoloģijas- Tērpu 

dizains) 

III 45 

3. Anna Ruža PIKC „Daugavpils 

Dizaina un 

mākslas 

vidusskola „Saules 

skola””, 4.kurss 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās vidējās 

izglītības mākslas un 

dizaina izglītības 

programmu audzēkľiem 

„Kustīgs attēls 

multimediju vidē” 

II 60 

4. Laura Rudko PIKC „Daugavpils 

Dizaina un 

mākslas 

vidusskola „Saules 

skola””, 4.kurss 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās vidējās 

izglītības mākslas un 

dizaina izglītības 

programmu audzēkľiem 

„Kustīgs attēls 

multimediju vidē” 

I 70 

5. Dagnis Stikāns PIKC „Daugavpils 

Dizaina un 

mākslas 

vidusskola „Saules 

skola””, 1.kurss 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās vidējās 

izglītības mākslas un 

dizaina izglītības 

programmu audzēkľiem 

„Kustīgs attēls 

multimediju vidē” 

III 45 

6. Roberts Broks PIKC „Daugavpils 

Dizaina un 

mākslas 

vidusskola „Saules 

skola”” 

profesionālās 

ievirzes izglītības 

programma 

„Vizuāli plastiskā 

māksla”, 2.klase 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes 

mākslas un dizaina 

izglītības programmu 

audzēkľiem 

2018./2019.mācību gadā 

III 45 

7. Laura Vucena PIKC „Daugavpils 

Dizaina un 

mākslas 

vidusskola „Saules 

skola”” 

profesionālās 

ievirzes izglītības 

programma 

„Vizuāli plastiskā 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes 

mākslas un dizaina 

izglītības programmu 

audzēkľiem 

2018./2019.mācību gadā 

III 45 



16 

 

māksla”, 4.klase 

 

Izglītojamo sasniegumi Latvijas izglītības iestāžu ar mūzikas profesionāli orientēta virziena 

programmas apguvi valstī (konkursi, skates, festivāli, olimpiādes) 

Nr. 

p.k. 

Skolēna vārds, 

uzvārds 

Skola, klase 

 

Pasākuma nosaukums Iegūtā 

vieta 

Naudas 

balva 

EUR 

1. Sofija Eglīte Daugavpils 

13.vidusskola, 

6.klase 

Latvijas vispārizglītojošo 

skolu ar mūzikas 

profesionāli orientēta 

virziena programmas 

apguvi jauno pianistu 

22.festivāls „Klavieres, 

populārā mūzika, džezs un 

improvizācija” 

1. 

pakāpe 

70 

2. Marija 

Bolotľikova 

Daugavpils 

13.vidusskola, 

7.klase 

1. 

pakāpe 

70 

3. Viktorija 

Lukaševiča 

Daugavpils 

13.vidusskola, 

9.klase 

1. 

pakāpe 

70 

 

4. Anastasija 

Karľilova 

Daugavpils 

13.vidusskola, 

10.klase 

1. 

pakāpe 

70 

5. Danila Košlačs Daugavpils 

13.vidusskola, 

4.klase 

Latvijas vispārizglītojošo 

skolu ar padziļinātu 

mūzikas apmācību XXI 

akordeonistu festivāls 

1. 

pakāpe 

70 

6. Staľislavs 

Lavrinovičs 

Daugavpils 

13.vidusskola, 

2.klase 

1. 

pakāpe 

70 

7. Oļesja Pilāce Daugavpils 

13.vidusskola, 

5.klase 

1. 

pakāpe 

70 

8. Kristīne 

Baranovska 

Daugavpils 

13.vidusskola, 

11.klase 

1. 

pakāpe 

70 

9. Nadežda 

Orlovska 

Daugavpils 

13.vidusskola, 

11.klase 

1. 

pakāpe 

70 

10. Alina Stepanova Daugavpils 

13.vidusskola, 

11.klase 

1. 

pakāpe 

70 

11. Ivans Apanovičs Daugavpils 

13.vidusskola, 

4.klase 

1. 

pakāpe 

70 

12. Maksims 

Markovs 

Daugavpils 

13.vidusskola, 

7.klase 

1. 

pakāpe 

70 

13. Tatjana 

Bogdanova 

Daugavpils 

13.vidusskola, 

9.klase 

1. 

pakāpe 

70 

14. Dmitrijs 

Soldatjonoks 

Daugavpils 

13.vidusskola, 

9.klase 

1. 

pakāpe 

70 



17 

 

Izglītojamo sasniegumi interešu izglītības joma valstī (individuālajā vai kolektīvu vai 

komandas vērtējumā) 

 

Nr. 

p.k. 

Kolektīvs Skola 

 

Pasākuma nosaukums Iegūtā 

vieta 

Naudas 

balva 

EUR 

1. Akordeonistu 

ansamblis 

“Akords” 

BJC “Jaunība”  Latvijas izglītības iestāžu 

vokāli-instrumentālo 

ansambļu, instrumentālo 

ansambļu un popgrupu 

festivāls-konkurss “No 

baroka līdz rokam” 

1.vieta 70 

2. Diksilends Daugavpils 

13.vidusskola 

Latvijas izglītības iestāžu 

vokāli-instrumentālo 

ansambļu, instrumentālo 

ansambļu un popgrupu 

festivāls-konkurss “No 

baroka līdz rokam” 

1.vieta 70 

3. Vokālais 

ansamblis 

„Vēlreiz” 

Daugavpils 

Valsts ģimnāzija 

Vokālās mūzikas konkurss 

”Balsis 2019” 

1.vieta 70 

4. 2.-5.klašu meiteľu 

ansamblis 

„Tērcītes” 

 Daugavpils 

13.vidusskola 

Vokālās mūzikas konkurss 

”Balsis 2019” 

1.vieta 

 

70 

5. 5.-8.klašu vokālais 

ansamblis 

Daugavpils 

Saskaľas 

pamatskola 

Vokālās mūzikas konkurss 

”Balsis 2019” 

1.vieta 70 

6. 5.-12.klašu koris Daugavpils 

3.vidusskola 

Latvijas izglītības iestāžu 

koru konkurss, 

gatavojoties XII Latvijas 

skolu jaunatnes dziesmu 

un deju svētkiem 

1.vieta 70 

7. 5.-8.klašu koris Daugavpils 

13.vidusskola 

Latvijas izglītības iestāžu 

koru konkurss, 

gatavojoties XII Latvijas 

skolu jaunatnes dziesmu 

un deju svētkiem 

1.vieta 70 

8. 5.-12.klašu koris Daugavpils 

Krievu 

vidusskola-licejs 

Latvijas izglītības iestāžu 

koru konkurss, 

gatavojoties XII Latvijas 

skolu jaunatnes dziesmu 

un deju svētkiem 

1.vieta 70 

9. 5.-9.klašu koris Daugavpils 

Saskaľas 

pamatskola 

Latvijas izglītības iestāžu 

koru konkurss, 

gatavojoties XII Latvijas 

skolu jaunatnes dziesmu 

un deju svētkiem 

1.vieta 70 

10. 5.-9.klašu koris Daugavpils 

10.vidusskola 

Latvijas izglītības iestāžu 

koru konkurss, 

gatavojoties XII Latvijas 

skolu jaunatnes dziesmu 

1.vieta 70 



18 

 

un deju svētkiem 

11. Pūtēju orķestris Daugavpils 

13.vidusskola 

Latvijas izglītības iestāžu 

orķestru defile skate 

1.vieta 70 

12. Pūtēju orķestris Daugavpils 

13.vidusskola 

Latvijas izglītības iestāžu 

pūtēju orķestru skate 

1.vieta 70 

13. Programmēšanas 

pulciľš 

BJC “Jaunība” RTU zinātniskās 

pētniecības darbu konkurss 

„Pasaule pieprasa 

tehniskos prātus” 

2.vieta 60 

14. Jauktais koris 

„Nojauta” 

Daugavpils 

13.vidusskola 

Latvijas izglītības iestāžu 

koru konkurss, 

gatavojoties XII Latvijas 

skolu jaunatnes dziesmu 

un deju svētkiem 

1.vieta 70 

15. Jauktais koris 

„Dveiľuva” 

Daugavpils 

Valsts ģimnāzija 

Latvijas izglītības iestāžu 

koru konkurss, 

gatavojoties XII Latvijas 

skolu jaunatnes dziesmu 

un deju svētkiem 

1.vieta 70 

 

Kopējais izmaksājamās naudas balvas apmērs: 10420,00 EUR (desmit tūkstoši četri simti divdesmit 

eiro 00 centi). 

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts)    A.Elksniľš 
 


